令和７年度（2025年度）第２回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和７年(2025年)５月２０日（火）１５：００～１５：１５

場 所 本部管理棟   第１会議室及び第２会議室（旦野原キャンパス）

医学部管理棟  第３会議室（挾間キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議事概要の確認

   令和７年度（2025年度）第１回教育研究評議会議事概要（案）について確認し、確定した。

審議事項

１  学生の懲戒処分（回収資料、資料１）

   古賀評議員から、資料に基づき、学生の懲戒案件について説明があり、審議の結果、本件を了

承した。その後、杉尾評議員から本件学生の授業態度及び所属する学部の指導体制について質問

があり、学部長より回答があった。

   続けて、古賀評議員から、本学学生への騒音苦情の 110番通報が多発していることから、騒音

苦情の 110番通報があった際の今後の対応について説明があった。

２  教員の任用計画（資料２－１～２）

   審議の結果、本件を了承した。

その他

１  令和７年度安否確認訓練実施計画及び ANPICの登録状況（資料３－１～２）

   尾田評議員から、資料に基づき説明があった。

その他

  次回の開催日程について

   令和７年度第３回教育研究評議会については、以下のとおり開催することとした。

 日時：令和７年（2025年）６月１８日（水）１５：００～１６：００

    場所：本部管理棟  第１会議室及び第２会議室（旦野原キャンパス）

医学部管理棟 第１会議室（挾間キャンパス）

資 料

令和７年度（2025年度）第１回教育研究評議会議事概要（案）

資料１    騒音苦情に関する１１０番通報に係る教育的措置について（重要通知）

資料２－１  教員選考報告書（医学部門）【回収資料】

資料２－２  任用予定者履歴書【回収資料】

資料３－１  令和７年度安否確認訓練実施計画

資料３－２  ANPIC登録状況一覧